
FICHE HORAIRE 

Année scolaire 2021-2022

Ligne : M1 - REILLANNE-MANOSQUE

SCOL SCOL VAC VAC SCOL ANSF SCOL
Itinéraires M1A1 M1A2 M1A4 M1A4 M1A3 M1A3 M1A3 SCOL : période scolaire (hors vacances scolaires zo ne B)

Commune Point d'arrêt l------- -mmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- -----s-- --m ----- VAC : vacances scolaires (zone B)
VACHERES Place 06:40 ANSF : annuel sauf jours fériés
REILLANNE Place de la libération 07:00 07:00 07:10 08:15 08:15 08:15 13:15

La Garde de Dieu 07:05 07:05 07:15 08:20 08:20 08:20 13:20

ST MARTIN LES EAUX Arret EDF 07:15 07:15 07:25 08:30 08:30 08:30 13:30

MANOSQUE Collège Jean Giono 07:25 07:25

V. BESSON-Parc de Drouille 07:33 08:38 08:38 (1) 08:38 13:38 (1) arrêt Colette-Parc de Drouille

Tannerie 07:30 07:30 08:43

Gare routière 07:35 07:35 08:48

Gare SNCF 07:40 07:40 07:38 08:43 09:00 08:43 13:43

Gare routière 07:43 08:48 08:48 13:50

Ecole Internationale 07:45 07:45

Hopital Louis Raffalli 07:50 08:55 08:55 13:57

Lycée des Iscles 07:50 07:50 08:55

ANSF SCOL SCOL VAC ANSF SCOL SCOL
Itinéraires M1R3 M1R1 M1R1 M1R3 M1R3 M1R1 M1R2

Commune Point d'arrêt -----s-- --m----- lm-jv--- lm-jv--- --m----- lm-j---- --- -v---
MANOSQUE Hopital Louis Raffalli 12:00 17:00 17:00

Collège Jean Giono 12:05 16:45

Tannerie 12:15

Gare routière 12:20 17:05 18:00 18:00

Gare SNCF 12:05 12:25 17:10 17:05 17:05 18:05 18:05

Ecole Internationale 12:30 17:15 18:10 18:10

Lycée des Iscles 12:35 17:20 18:15 18:15

Gare routière 12:10 17:10 17:10

V. BESSON-Parc de Drouille 12:15 17:15 17:15

Tannerie 17:25 18:20 18:20

ST MARTIN LES EAUX Les Plaines 12:25 12:45 17:35 17:25 17:25 18:30 18:30

REILLANNE La Garde de Dieu 12:35 12:55 17:45 17:35 17:35 18:40 18:40

Place de la libération 12:40 13:00 17:50 17:40 17:40 18:45 18:45

VACHERES Place 19:05

https://zou.maregionsud.fr  ☏ 0 809 400 013


